[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 августа  2013 года                                                                                                 №  97-17

О принятии решения «О внесении изменений в Положение о порядке

передачи  в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

«Волоколамский муниципальный район»

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Волоколамского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Волоколамского муниципального района РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение о порядке передачи в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Волоколамский муниципальный район», утвержденное решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 28.03.2013  №  74-12.

2. Направить решение «О внесении изменений в Положение о порядке передачи в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Волоколамский муниципальный район» главе Волоколамского муниципального района  В.Н. Карабанову для подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

Волоколамского муниципального района    Т.Н. Шаргаева

Принято решением Совета депутатов

Волоколамского муниципального района

Московской области

от 29 августа 2013 года  № 97-17

Решение «О внесении изменений в Положение о порядке передачи в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Волоколамский муниципальный район»

Внести следующие изменения в Положение о порядке передачи в аренду движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Волоколамский муниципальный район», утвержденное решением Совета депутатов Волоколамского муниципального района Московской области от 28.03.2013 № 74-12:
1. Абзац 2 подпункта 3 пункта 6.2 исключить.

2. Пункт 8.2 изложить в следующей редакции: «Прохождение государственной регистрации договора аренды, заключенного на срок более одного года осуществляется арендатором».

Глава

Волоколамского муниципального района
В.Н. Карабанов